
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2022 р. Мо47

Просхвалення та внесення змін до
бюджету міської територіальної
громади на 202Орік
(код бюджету 19523000000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням міської рали
від 23 грудня 202Іроку Хе1744 «Про бюджет міської територіальної громали
на 2022рік (код бюджету 19523000000), Постановою Кабінету Міністрів віл
11 березня 2022року Хо252, враховуючи звернення головних розпорядників
коштів та враховуючи рекомендації постійної комісії Скалатської міської
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-скономічного
розвитку від 29 березня 2022року, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:
1. Схвалити та внести зміни до фінансування бюджеду Скалатської міської
територіальної громади згідно з додатком 2 (додається).

»

2. Схвалити та внести зміни до видатків бюджету громади по головних
розпорядниках бюджетних котів по загальному фонду в сумі 406 673,69
грн. згідно з додатком 3 (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та
соціально-економічного, розвитку.

Петро САВОНЧАК


